
UCHWAŁA NR XXX/225/13
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2013 – 2023. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013, poz.885, poz.938) w związku z art.121 ust.8 i art.122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę i finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz.645), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2013-2016 wraz z prognozą kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2013-2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013 – 2016, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnić Burmistrza do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych Załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały. 

2. Upoważnić Burmistrza do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, okreslonych w § 3 ust. 1 Uchwały, 
kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte w Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Objaśnienia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej, stanowią Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Augustowie 

Krystyna Wilczewska 

———————————————————————————————————————————————————————————————
Id: THBVN-BPKVP-HNLIT-HYVJI-XEGON. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/225/13

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 29 listopada 2013 r.

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA WRAZ Z PROGNOZĄ KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: THBVN-BPKVP-HNLIT-HYVJI-XEGON. Uchwalony



——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: THBVN-BPKVP-HNLIT-HYVJI-XEGON. Uchwalony



Id: THBVN-BPKVP-HNLIT-HYVJI-XEGON. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: THBVN-BPKVP-HNLIT-HYVJI-XEGON. Uchwalony Strona 4



Strona 5
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: THBVN-BPKVP-HNLIT-HYVJI-XEGON. Uchwalony



——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: THBVN-BPKVP-HNLIT-HYVJI-XEGON. Uchwalony Strona 6



Strona 7
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: THBVN-BPKVP-HNLIT-HYVJI-XEGON. Uchwalony



Strona 8
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: THBVN-BPKVP-HNLIT-HYVJI-XEGON. Uchwalony



——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: THBVN-BPKVP-HNLIT-HYVJI-XEGON. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/225/13

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 29 listopada 2013 r.

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF 

———————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: THBVN-BPKVP-HNLIT-HYVJI-XEGON. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/225/13

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 29 listopada 2013 r.

Objaśnienie wprowadzonych zmian 

Zaktualizowano wielkości budżetu miasta na 2013r., zgodnie z uchwałą budżetową. W wykazie przedsięwzięć dokonano 
zmian, zgodnie ze zmianami budżetu: 

- projekt "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - cz. II, administracja samorządowa" - 
ujęto w wykazie przedsięwzięć w 2014r. - wartość projektu - 553.000 zł (bieżące - 375.358 zł, majątkowe - 177.642 zł), 

- w związku z przesunięciem częściowej realizacji zadania "Narciarstwo biegowe szansą na rozwój turystyki na pograniczu 
Polski i Litwy", na rok 2014, zaktualizowano wartość zadania w poszczególnych latach. 

W wykazie przedsięwzięć umieszczono projekt, który realizowany będzie w 2014r. ze środków Unii Europejskiej - 
"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Miasta Augustowa". Celem projektu jest przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu poprzez zapewnienie dostępu do szerokopasmowego internetu grupie gospodarstw domowych 
zagrożonych wykluczeniem cyfrowym z powodu trudnej sytuacji finansowej lub niepełnosprawności. 

Cele szczegółowe to: 

1)Wyposażenie 35 Beneficjentów Ostatecznych (BO) w sprzęt komputerowy z oprogramowaniem. 

2)Zapewnienie dla 35 BO dostępu do Internetu w okresie realizacji i trwałości projektu. 

3)Nabycie przez 35 BO kompetencji w zakresie obsługi komputera i korzystania z Internetu poprzez szkolenia. 

4)Podniesienie umiejętności informatycznych 35 BO poprzez szkolenie. 

5)Wyposażanie 7 jednostek podległych w sprzęt komputerowy z oprogramowaniem. 

6)Promocja projektu poprzez organizację 1 konferencji, publikację 2 artykułów w prasie lokalnej oraz wykonanie 500 
kompletów materiałów promocyjnych. 

Cele jakościowe: 

1)zmniejszenie skali wykluczenia cyfrowego na terenie Miasta Augustów, 

2)wyrównanie różnic edukacyjnych, kulturowych oraz zrównanie szans w dostępie do rynku pracy wśród mieszkańców Miasta 
Augustów, 

3)podniesienie wiedzy i świadomości mieszkańców Augustowa na temat Unii Europejskiej i funduszy unijnych. 

W zakresie roku 2014 - zaktualizowano dane, zgodnie z projektem budżetu miasta na 2014r. oraz projektem uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2014-2023. 

Id: THBVN-BPKVP-HNLIT-HYVJI-XEGON. Uchwalony Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



